
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Drzewica na rok 2025 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 poz. 1465) art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz.U. z 2024 poz.1530 ze zm. ) 
Uchwały  NR LXVII/487/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 20 grudnia 2023 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022 
poz.583);  decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.48.2025 , FBI.3111.2.49.2025  zarządzam  co następuje : 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zwiększa się dochody  budżetu o kwotę -   236.740,00 zł  zgodnie z zał. nr 1 do zarządzenia 

2) Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę -    236.740,00 zł   zgodnie z zał. nr 2 do zarządzenia 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -  67.593.715,32 zł   w tym: 

a) dochody bieżące  -  55.672.386,19 zł 

b) dochody majątkowe –    11.921.329,13 zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -  77.228.748,28  zł     w tym: 

a) wydatki bieżące -     53.649.613,33 zł 

b) wydatki majątkowe –  23.579.134,95 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 7048DE9E-D06F-4A2F-8ABC-C4F896C4F76C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 marca 2025 r. 

                  w złotych 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 852   Pomoc społeczna 834 197,00 0,00 222 380,00 1 056 577,00  
  85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 65 005,00 65 005,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 65 005,00 65 005,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 125 417,00 0,00 157 375,00 282 792,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

117 600,00 0,00 157 375,00 274 975,00  

 855   Rodzina 3 389 641,00 0,00 14 360,00 3 404 001,00  
  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 360,00 14 360,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 360,00 14 360,00  

 bieżące razem: 55 435 646,19 0,00 236 740,00 55 672 386,19   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

204 300,00 0,00 0,00 204 300,00   

 majątkowe  
 majątkowe razem: 11 921 329,13 0,00 0,00 11 921 329,13   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 376 198,84 0,00 0,00 2 376 198,84   

                     
 Ogółem: 67 356 975,32 0,00 236 740,00 67 593 715,32   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 580 498,84 0,00 0,00 2 580 498,84   

                     
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                
 

Id: 7048DE9E-D06F-4A2F-8ABC-C4F896C4F76C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 marca 2025 r. 

                     
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 

8 877 070,
18 

8 877 070,
18 

8 514 555,
90 

6 344 299,0
0 

2 170 256,
90 9 114,28 353 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianach 

8 877 070,
18 

8 877 070,
18 

8 514 555,
90 

6 344 299,0
0 

2 170 256,
90 9 114,28 353 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

7 058 627,
90 

7 058 627,
90 

7 056 627,
90 

5 567 204,0
0 

1 489 423,
90 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 

7 058 627,
90 

7 058 627,
90 

7 056 627,
90 

5 567 204,0
0 

1 489 423,
90 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 330 800,00 330 800,00 330 800,00 0,00 330 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 108 800,00 108 800,00 108 800,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 7048DE9E-D06F-4A2F-8ABC-C4F896C4F76C. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 880 435,00 780 435,00 710 435,00 452 282,00 258 153,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -2 104,00 -2 104,00 -2 104,00 0,00 -2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 104,00 2 104,00 2 104,00 450,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
4   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po 

zmianach 880 435,00 780 435,00 710 435,00 452 732,00 257 703,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 855 435,00 755 435,00 685 435,00 452 282,00 233 153,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -2 104,00 -2 104,00 -2 104,00 0,00 -2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 104,00 2 104,00 2 104,00 450,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  
Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianach 855 435,00 755 435,00 685 435,00 452 732,00 232 703,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 26 383,00 26 383,00 26 383,00 26 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzen
ie roczne 

po 
zmianach 26 833,00 26 833,00 26 833,00 26 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  426
0 

Zakup 
energii 

po 
zmianach 19 550,00 19 550,00 19 550,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -1 654,00 -1 654,00 -1 654,00 0,00 -1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 35 346,00 35 346,00 35 346,00 0,00 35 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 13 053,00 13 053,00 13 053,00 0,00 13 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 1 654,00 1 654,00 1 654,00 0,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 14 707,00 14 707,00 14 707,00 0,00 14 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

24 051 731
,00 

23 461 731
,00 

22 713 796
,00 

18 911 742,
00 

3 802 054,
00 0,00 747 935,0

0 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -17 710,00 -17 710,00 -17 710,00 0,00 -17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 17 710,00 17 710,00 17 710,00 0,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 

24 051 731
,00 

23 461 731
,00 

22 713 796
,00 

18 911 742,
00 

3 802 054,
00 0,00 747 935,0

0 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00  
 80101  Szkoły 

podstawowe 
przed 
zmianą 

16 961 325
,00 

16 371 325
,00 

15 860 322
,00 

13 806 005,
00 

2 054 317,
00 0,00 511 003,0

0 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 7048DE9E-D06F-4A2F-8ABC-C4F896C4F76C. Podpisany Strona 2



zmniejsz
enie -17 710,00 -17 710,00 -17 710,00 0,00 -17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po 
zmianach 

16 943 615
,00 

16 353 615
,00 

15 842 612
,00 

13 806 005,
00 

2 036 607,
00 0,00 511 003,0

0 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 201 749,00 201 749,00 201 749,00 0,00 201 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -15 180,00 -15 180,00 -15 180,00 0,00 -15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 186 569,00 186 569,00 186 569,00 0,00 186 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 210 268,00 210 268,00 210 268,00 0,00 210 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -2 530,00 -2 530,00 -2 530,00 0,00 -2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 207 738,00 207 738,00 207 738,00 0,00 207 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 41 059,00 41 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 17 710,00 17 710,00 17 710,00 0,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80195  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 58 769,00 58 769,00 17 710,00 0,00 17 710,00 0,00 41 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 17 710,00 17 710,00 17 710,00 0,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  424
0 

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek 

po 
zmianach 17 710,00 17 710,00 17 710,00 0,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

3 873 196,
00 

3 873 196,
00 

3 240 052,
00 

1 794 679,0
0 

1 445 373,
00 0,00 633 144,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -85,53 -85,53 -85,53 0,00 -85,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 222 465,53 222 465,53 222 465,53 222 465,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 

4 095 576,
00 

4 095 576,
00 

3 462 432,
00 

2 017 144,5
3 

1 445 287,
47 0,00 633 144,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 65 005,00 65 005,00 65 005,00 65 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85203  Ośrodki 
wsparcia 

po 
zmianach 65 005,00 65 005,00 65 005,00 65 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  401
0 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 7048DE9E-D06F-4A2F-8ABC-C4F896C4F76C. Podpisany Strona 3



zwiększe
nie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po 
zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 9 682,00 9 682,00 9 682,00 9 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  411
0 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 9 682,00 9 682,00 9 682,00 9 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

1 017 494,
00 

1 017 494,
00 

1 009 677,
00 929 034,00 80 643,00 0,00 7 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 157 375,00 157 375,00 157 375,00 157 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 

1 174 869,
00 

1 174 869,
00 

1 167 052,
00 

1 086 409,0
0 80 643,00 0,00 7 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 720 122,00 720 122,00 720 122,00 720 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  401
0 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 852 122,00 852 122,00 852 122,00 852 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 118 900,00 118 900,00 118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 22 729,00 22 729,00 22 729,00 22 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  411
0 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 141 629,00 141 629,00 141 629,00 141 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 16 922,00 16 922,00 16 922,00 16 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 646,00 2 646,00 2 646,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 19 568,00 19 568,00 19 568,00 19 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 697 623,00 697 623,00 697 623,00 417 429,00 280 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -85,53 -85,53 -85,53 0,00 -85,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295  Pozostała 

działalność 
zwiększe
nie 85,53 85,53 85,53 85,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 7048DE9E-D06F-4A2F-8ABC-C4F896C4F76C. Podpisany Strona 4



po 
zmianach 697 623,00 697 623,00 697 623,00 417 514,53 280 108,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 26 350,00 26 350,00 26 350,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 85,53 85,53 85,53 85,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzen
ie roczne 

po 
zmianach 26 435,53 26 435,53 26 435,53 26 435,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -85,53 -85,53 -85,53 0,00 -85,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 214,47 214,47 214,47 0,00 214,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

8 367 219,
76 

3 593 846,
00 676 374,00 553 485,00 122 889,00 0,00 2 917 472

,00 0,00 0,00 0,00 4 773 373,
76 

4 773 373,
76 

1 873 668,
84 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 14 360,00 14 360,00 14 360,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
5   Rodzina 

po 
zmianach 

8 381 579,
76 

3 608 206,
00 690 734,00 567 845,00 122 889,00 0,00 2 917 472

,00 0,00 0,00 0,00 4 773 373,
76 

4 773 373,
76 

1 873 668,
84 0,00 0,00  

przed 
zmianą 163 156,00 163 156,00 163 156,00 145 570,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 14 360,00 14 360,00 14 360,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85504  Wspieranie 
rodziny 

po 
zmianach 177 516,00 177 516,00 177 516,00 159 930,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 106 571,00 106 571,00 106 571,00 106 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  401
0 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 118 571,00 118 571,00 118 571,00 118 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 20 947,00 20 947,00 20 947,00 20 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 066,00 2 066,00 2 066,00 2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  411
0 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 23 013,00 23 013,00 23 013,00 23 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 3 274,00 3 274,00 3 274,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 7048DE9E-D06F-4A2F-8ABC-C4F896C4F76C. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 

4 728 971,
00 

4 378 971,
00 

4 378 971,
00 97 153,00 4 281 818,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

4 728 971,
00 

4 378 971,
00 

4 378 971,
00 97 153,00 4 281 818,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

2 301 571,
00 

2 301 571,
00 

2 301 571,
00 97 153,00 2 204 418,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnym
i 

po 
zmianach 

2 301 571,
00 

2 301 571,
00 

2 301 571,
00 97 153,00 2 204 418,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

4 491 491,
50 

3 219 426,
00 447 726,00 264 870,00 182 856,00 2 771 700

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 065,
50 

1 272 065,
50 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie -996,00 -996,00 -996,00 0,00 -996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 

4 491 491,
50 

3 219 426,
00 447 726,00 264 870,00 182 856,00 2 771 700

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 065,
50 

1 272 065,
50 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 606 726,00 426 726,00 426 726,00 264 870,00 161 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -996,00 -996,00 -996,00 0,00 -996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 92109  
Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po 

zmianach 606 726,00 426 726,00 426 726,00 264 870,00 161 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -996,00 -996,00 -996,00 0,00 -996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 34 004,00 34 004,00 34 004,00 0,00 34 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 

przed 
zmianą 7 856,00 7 856,00 7 856,00 0,00 7 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 7048DE9E-D06F-4A2F-8ABC-C4F896C4F76C. Podpisany Strona 6



zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 8 852,00 8 852,00 8 852,00 0,00 8 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

76 992 008
,28 

53 412 873
,33 

45 099 808
,05 

29 484 830,
82 

15 614 977
,23 

3 257 814
,28 

4 830 951
,00 

204 300,0
0 0,00 20 000,

00 
23 579 134

,95 
23 579 134

,95 
2 376 198,

84 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -40 401,53 -40 401,53 -40 401,53 0,00 -40 401,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 277 141,53 277 141,53 277 141,53 237 275,53 39 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

77 228 748
,28 

53 649 613
,33 

45 336 548
,05 

29 722 106,
35 

15 614 441
,70 

3 257 814
,28 

4 830 951
,00 

204 300,0
0 0,00 20 000,

00 
23 579 134

,95 
23 579 134

,95 
2 376 198,

84 0,00 0,00  
 

Id: 7048DE9E-D06F-4A2F-8ABC-C4F896C4F76C. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


